
Ф О Р М У Л А Р    З А    П Р И Г О В О Р 

Име и презиме на купувач 

Адреса на живеење 

Телефонски број 

Шифра на производ 

Датум на купување 

Опис на приговорот (да се наведе барањето на купувачот): 

Со потпишување на формуларот се согласувате: 

- MY:TIME да Ви достави документ за прием на приговор и/или одговор на поднесениот 
приговор по електронски пат на Вашата електронска адреса  ____________________.  

-  при  поднесување  на  формуларот  да  го  доставите  купениот  производ  заедно  со 
документ за купувањето (фискална сметка/фактура/гарантен лист). 

- доколку во формуларот се наведени неточни податоци за адресата или телефонскиот број 
и  како  резултат  на  тоа  MY:TIME  не  е  во  можност  да  Ве  информира  за  одговорот  на 
приговорот  или  да  ја  заврши  постапката  за  рекламација  во  законскиот  рок,  тогаш  се 
смета дека MY:TIME нема да сноси одговорност за ненавременото постапување по 
приговорот. 

Место и датум Потпис на купувачот 
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